INDEX NOMINUM ET RERUM.

531

- Tritonis palus; ei adjacet Irassa, *Pher.* 33 d.
- Tritopatores omnium fuerunt primi, *Philoch.* 2, 3; iis ab solis Atheniensibus sacrificatur; quando? *Phanod.* 4;
- Tritopatores sunt Venti, *Demo* 2; Tritopatores, Cottus, Briareus, Gyges, *Clitod.* 19.
- Trizi, populus Thraciae ad meridiem Istri, *Hec.* 150.
- Troadis fines, *Charon* 8.
- Troes, pop. Asiæ min., *Ephor.* 80.
- Trozeen Pittheo paret, III, 15, 7, 1.
- Trozeen, frater Dimotea, pater Euopidis, *Phyl.* 81.
- Troja, ob Laomedontis impietatum peste ac ceto plectitur ab Apolline et Neptuno, II, 5, 9, 10; ab Hercule capitur, II, 6, 4, 5; *Hell.* 136; a Troe nomen habet, III, 12, 2, 2; oraculum Trojanis datum, *Hell.* 139; Troja a Greecis quando capta, *ibid.* 143; *Tim.* 152; *Ap. fr.* 72, 73.
- Troilus, Priami s. Apollinis ex Hecuba f., III, 12, 5, 12.
- Tropica dicendi forma quando et quo auctore inter Atticos oratores irrepserit, *Tim.* 95.
- Tros, Erichthonii ex Asyche f., Trojae R. regioni nomen dat; ejus et Callirhoe progenies, III, 13, 2, 2; pro Ganimede equos immortales a Jove accipit, *Hell.* 136.
- Tροία θυσία, *Ister* 34.
- Tychia, insula Syracusarum, *Ephor.* 110.
- Tydeus, Oenei f., I, 1, 8, 5, 2; exul ab Adrasto excipitur, ejus f. Deipylen ducit, I, 8, 5, 3; III, 6, 1, 7; *Pher.* 83, pater Diomedis, *ibid.*; e VII ducibus, III, 6, 3, 3; Nemeis vicit, III, 6, 4, 5; ad res repetendas Thebas mittitur, insidias superat, III, 6, 5; Melanippo vulneratus, a Minerva immortaliter donatur; eam perdit, III, 6, 8, 4; *Phyl.* 51; Ismeniam occidit, *ibid.* 48.
- Tyndareus, Perieris e Gorgophone al. Oebali e Batia f., I, 9, 5; III, 10, 3, 4; ab Hercule Spartam accipit, II, 7, 3, 5; ab Esculapio in vitam revocatur, III, 10, 3, 12; regno excedit, III, 10, 5, 1; ad Theseum fugit; Ledam ducit; ex ea progenies, redux, *ibid.* (*Hell.* 83); Ulyssis consilium secutus, ab injuriis procorum Helenae tutus est: Menelao illam dat, III, 10, 9, 3; Dioscuris inter deos receptis, regnum dat Menelao, III, 11, 2, 7.
- Tyndaridae Peleo in Iolci expugnatione auxiliantur, *Pher.* 18.
- Typhon, Tarfari e Tellure f., de eo, ejus forma, pugna cum Jove et interitus, I, 6, 3; pater Chimærae, II, 3, 1, 6; leonis Nemei, II, 5, 1, 1; Orthri canis, II, 5, 10, 3; draconis Hesperidum, II, 5, 11, 2; *Pher.* 33; vulturis Caucasi, II, 5, 11, 12; *Pher.* 21; Sphingis, III, 5, 8, 3; Typhon Babys nominatur in Ægypto, *Hell.* 150; ex ejus sanguine orta sunt omnia animalia quae morsu lœdunt, *Acus.* 4; Typhonis fabula ad quasnam